
Minha Escola

15aSc Timetables-10-2025تم إنشاء الجدول:

محاسبة ت

بربري.م/أ

Amphi E

محاسبة ت

بربري.م/أ

salle N°15

3إحصاء

عميش.ع

Amphi D

3إحصاء

عميش.ع

salle N°09

مدخل.إ.أ

مزريق.ع

Amphi E

مالية.ع

حسيني.ج

Amphi D

منهجية

ختروسي.ي

Amphi C

مالية.ع

قوادري هني.ط

salle N°33

إ.نقدي

بلعزوز .ب

Amphi E
إعلام

2آلي
نمار.ع

salleTP1

إ.نقدي

بلعزوز .ب

salle N°09

محاسبة ت

بربري.م/أ

salle N°14

محاسبة ت

بربري.م/أ

Amphi E

3إحصاء

عميش.ع

Amphi D

تاريخ.و.إ

محمدي/ط.أ

salle N°08

مدخل.إ.أ

مزريق.ع

Amphi E

مالية.ع

حسيني.ج

Amphi D

منهجية

ختروسي.ي

Amphi C

TD منهجية

ختروسي.ي

salle N°04

إ.نقدي

بلعزوز .ب

Amphi E
إعلام

2آلي
نمار.ع

salleTP2

إ.نقدي

نورين .ب

salle N°27

محاسبة ت

بربري.م/أ

Amphi E

3إحصاء

عميش.ع

Amphi D

مالية.ع

تواتي/ب. ف

salle N°24

محاسبة ت

براضية.س

salle N°03

مدخل.إ.أ

مزريق.ع

Amphi E

مالية.ع

حسيني.ج

Amphi D

منهجية

ختروسي.ي

Amphi C

3إحصاء

حاج شريف.هـ

salle N°16

TD منهجية

ختروسي.ي

salle N°17

إ.نقدي

بلعزوز .ب

Amphi E

محاسبة ت

بربري.م/أ

Amphi E

3إحصاء

عميش.ع

Amphi D

محاسبة ت

براضية.س

salle N°07

مدخل.إ.أ

مزريق.ع

Amphi E

مالية.ع

حسيني.ج

salle N°15

مالية.ع

حسيني.ج

Amphi D

منهجية

ختروسي.ي

Amphi C

3إحصاء

رملة. م

salle N°18

TD منهجية

ختروسي.ي

salle N°26

إ.نقدي

بلعزوز .ب

Amphi E

1إ.كلي

بخيت.ح

salle N°08

محاسبة ت

بربري.م/أ

Amphi E
إعلام

2آلي
بوكري. آ

salleTP2

3إحصاء

عميش.ع

Amphi D

مدخل.إ.أ

مزريق.ع

Amphi E

مالية.ع

حسيني.ج

Amphi D

تاريخ.و.إ

موسوس. م

salle N°19

منهجية

ختروسي.ي

Amphi C

إ.نقدي

بلعزوز .ب

Amphi E

إ.نقدي

نورين .ب

salle N°15

1إ.كلي

بخيت.ح

salle N°08

محاسبة ت

بربري.م/أ

Amphi E
إعلام

2آلي
بوكري. آ

salleTP3

3إحصاء

عميش.ع

Amphi D

مدخل.إ.أ

مزريق.ع

Amphi E

مالية.ع

حسيني.ج

salle N°37

مالية.ع

حسيني.ج

Amphi D

منهجية

ختروسي.ي

Amphi C

إ.نقدي

بلعزوز .ب

Amphi E

1إ.كلي

بخيت.ح

salle N°08

إ.نقدي

نورين .ب

salle N°28

L2.Eco.G1

L2.Eco.G2

L2.Eco.G3

L2.Eco.G4

L2.Eco.G5

L2.Eco.G6

الثلاʬءالإثنينالأحد
8:30
10:00

8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00

14:30
16:00 En ling16:00

17:30En ling16:00
17:30En ling16:00

17:30

الجدول العام للشعب الدراسية



Minha Escola

15aSc Timetables-10-2025تم إنشاء الجدول:

1إ.كلي

بطاهر.ع

salle N°20

1إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi C

تاريخ.و.إ

محمدي/ط.أ

salle N°28

TD منهجية

ختروسي.ي

salle N°04

تاريخ.و.إ

قوريش .ن

Amphi E

1إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi D

1إ.كلي

بطاهر.ع

salle N°22

1إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi C

مالية.ع

حساني .ح

salle N°21

3إحصاء

salle N°15

تاريخ.و.إ

قوريش .ن

Amphi E

1إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi D

1إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi C
إعلام

2آلي
نمار.ع

salleTP1

إ.نقدي

محمدي/ط.أ

salle N°05

تاريخ.و.إ

حساني .ح

salle N°36

تاريخ.و.إ

قوريش .ن

Amphi E

1إ.كلي

بطاهر.ع

salle N°32

1إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi D

1إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi C
إعلام

2آلي
نمار.ع

salleTP1

إ.نقدي

محمدي/ط.أ

salle N°13

تاريخ.و.إ

قوريش .ن

Amphi E

1إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi D

تاريخ.و.إ

قوريش .ن

salle N°29

1إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi C

مالية.ع

حساني .ح

salle N°28

TD منهجية

هني.أ

salle N°20

3إحصاء

بلحضري.ع/ر

salle N°04

تاريخ.و.إ

قوريش .ن

Amphi E

1إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi D

محاسبة ت

بن الدين.أ

salle N°06

1إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi C

تاريخ.و.إ

حساني .ح

salle N°13

TD منهجية

ختروسي.ي

salle N°20

3إحصاء

بلحضري.ع/ر

salle N°27

تاريخ.و.إ

قوريش .ن

Amphi E

محاسبة ت

بن الدين.أ

salle N°08

1إ.كلي

بطاهر.ع

Amphi D

L2.Eco.G1

L2.Eco.G2

L2.Eco.G3

L2.Eco.G4

L2.Eco.G5

L2.Eco.G6

الخميسالأربعاء
8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00 En ling16:00

17:30En ling16:00
17:30


