

الجدول العام للشعب الدراسية

Minha Escola

الثلاثاء							الإثنين							الأحد							
16:00 Enjing 17:30	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	Ening 17:30	16:00 Enjing 17:30	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	Ening 17:30	16:00 Enjing 17:30	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00		
salleTP1 أعلام آلي ثمار.ع		salle N°09 إنفدي بلعروز.ب	Amphi E إنفدي بلعروز.ب		Amphi C منهجية ختروسي.ي		salle N°33 ممهوجية فودادي هي.ط	Amphi D مالية.ع حسيني.ج		Amphi E مدخل.إ.أ. مزريق.ع			Amphi E محاسبة ت بربرى.م/ا	salle N°15 محاسبة ت بربرى.م/ا	Amphi D إحصاء 3 عميش.ع	salle N°09 إحصاء 3 عميش.ع		L2.Eco.G1			
salle N°04 منهجية TD ختروسي.ي	salleTP2 أعلام آلي ثمار.ع	salle N°27 إنفدي نورين.ب	Amphi E إنفدي بلعروز.ب		Amphi C منهجية ختروسي.ي			Amphi D مالية.ع حسيني.ج		Amphi E مدخل.إ.أ. مزريق.ع		salle N°14 محاسبة ت بربرى.م/ا	Amphi D إحصاء 3 عميش.ع	salle N°08 تاريخ.و.ا محمدى/ط.أ		L2.Eco.G2					
	salle N°17 منهجية TD ختروسي.ي		Amphi E إنفدي بلعروز.ب		Amphi C منهجية ختروسي.ي			Amphi D مالية.ع حسيني.ج	salle N°16 إحصاء 3 حاج شريف.ه	Amphi E مدخل.إ.أ. مزريق.ع			Amphi E محاسبة ت بربرى.م/ا	salle N°24 مالية.ع توافق.ف	Amphi D إحصاء 3 عميش.ع	salle N°03 محاسبة ت برااضية.س		L2.Eco.G3			
salle N°08 إ.كلى 1 بحث.ح		salle N°26 منهجية TD ختروسي.ي	Amphi E إنفدي بلعروز.ب		Amphi C منهجية ختروسي.ي		salle N°18 إحصاء 3 رملة.م	Amphi D مالية.ع حسيني.ج	salle N°15 مالية.ع حسيني.ج	Amphi E مدخل.إ.أ. مزريق.ع			Amphi E محاسبة ت بربرى.م/ا	salle N°07 محاسبة ت براضية.س	Amphi D إحصاء 3 عميش.ع		L2.Eco.G4				
	salle N°08 إ.كلى 1 بحث.ح		Amphi E إنفدي بلعروز.ب	salle N°15 إنهجية ختروسي.ي	Amphi C منهجية ختروسي.ي		salle N°19 تاريخ.و.ا موسوس.م	Amphi D مالية.ع حسيني.ج		Amphi E مدخل.إ.أ. مزريق.ع			Amphi E محاسبة ت بربرى.م/ا	Amphi D إحصاء 3 عميش.ع	salleTP2 أعلام آلي بوكري.آ		L2.Eco.G5				
	salle N°28 إنفدي نورين.ب	salle N°08 إ.كلى 1 بحث.ح	Amphi E إنفدي بلعروز.ب		Amphi C منهجية ختروسي.ي		salle N°37 مالية.ع حسيني.ج	Amphi D مالية.ع حسيني.ج		Amphi E مدخل.إ.أ. مزريق.ع			Amphi E محاسبة ت بربرى.م/ا	salleTP3 أعلام آلي بوكري.آ	Amphi D إحصاء 3 عميش.ع		L2.Eco.G6				

الخميس							الأربعاء							
Epl 16:00 En 17:30	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00		Epl 16:00 En 17:30	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00		
				Amphi D إ.كلي 1 بطاهر.ع	Amphi E تارikh.و.ا قوريش.ن				salle N°04 منهجية TD خزوصي.ي	Amphi C إ.كلي 1 بطاهر.ع	salle N°20 إ.كلي 1 بطاهر.ع	salle N°28 تارikh.و.ا محمدى/ط.أ	L2.Eco.G1	
				Amphi D إ.كلي 1 بطاهر.ع	Amphi E تارikh.و.ا قوريش.ن			salle N°15 احصاء ع مالية ح حساني ح	salle N°21 Amphi C إ.كلي 1 بطاهر.ع		salle N°22 إ.كلي 1 بطاهر.ع	L2.Eco.G2		
			salle N°32 إ.كلي 1 بطاهر.ع	Amphi D إ.كلي 1 بطاهر.ع	Amphi E تارikh.و.ا قوريش.ن		salle N°36 تارikh.و.ا حساني ح	salleTP1 اعلام الـ 2 ثار.ع	Amphi C إ.كلي 1 بطاهر.ع	salle N°05 إ.نقطي محمدى/ط.أ		L2.Eco.G3		
			salle N°29 تارikh.و.ا قوريش.ن	Amphi D إ.كلي 1 بطاهر.ع	Amphi E تارikh.و.ا قوريش.ن		salleTP1 اعلام الـ 2 ثار.ع	salle N°13 إ.نقطي محمدى/ط.أ	Amphi C إ.كلي 1 بطاهر.ع			L2.Eco.G4		
			salle N°06 محاسبة ت بن الدين.أ	Amphi D إ.كلي 1 بطاهر.ع	Amphi E تارikh.و.ا قوريش.ن			salle N°20 منهجية TD هي.أ	Amphi C إ.كلي 1 بطاهر.ع	salle N°28 مالية ع حساني ح	salle N°04 احصاء ع ر بلحضرى ع ر	L2.Eco.G5		
		salle N°08 محاسبة ت بن الدين.أ		Amphi D إ.كلي 1 بطاهر.ع	Amphi E تارikh.و.ا قوريش.ن		salle N°20 منهجية TD خزوصي.ي		Amphi C إ.كلي 1 بطاهر.ع	salle N°27 احصاء ع ر بلحضرى ع ر	salle N°13 تارikh.و.ا حساني ح	L2.Eco.G6		